Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
"Татальская средняя общеобразовательная школа"
_________________________________________________________________
359310, Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Татал, ул. Центральная, д.№2
электронная почта   tatal1987@yandex.ru

Приказ № 189
от  05.10.2023 г.                                                                                 по МКОУ «Татальская СОШ»

«Об утверждении списка победителей и призеров
 школьного этапа ВОШ по предмету «Физкультура»

На основании протокола проверки выполнения олимпиадных заданий, решения предметного жюри,
приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физкультура».

2. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физкультура»  и педагогу-наставнику.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                        Б.Д.Энкеева

Приложение №1 к
приказу №  189 от 05.10.2023г.

СПИСОК победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету «Физкультура»

	№
	Фамилия
	Класс
	Победитель/призер

	Ф.И.О педагога

	1
	Эрдниева Тегряш Джангровна
	5
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	2
	Корникова Элистина Няминовна
	7
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	3
	Бембеев Бадма Алексеевич
	7
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	4
	Шараев Аюш Валерьевич
	8
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	5
	Горяева Энкира Павловна
	9
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	6
	Энкеев Эрдни Наранович
	9
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	7
	Эрдниева Анастасия Евгеньевна
	9
	победитель
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	8
	Менкенов Михаил Бадмаевич
	10
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	9
	Церенов Алдар Сергеевич
	10
	победитель
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	10
	Энкеева Энкира Санановна
	10
	победитель
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	11
	Инджиева Занда Борисовна
	11
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич

	12
	Очирова Дельгира Мергеновна
	11
	призер
	Сарангов Бадма Улюмджиевич